

ÅRSREDOVISNING

för

Mr Coffee Bean AB

Org.nr. 556782-2944

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Ingvar Westerlund, Styrelseledamot

2025-08-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service av kaffeutrustningar, pantmaskiner och dryckespantmaskiner samt vissa byggnadsarbeten. Tomra har anställt egen personal så omsättningen minskade rejält sista månaden och kommande räkenskapsår blir tufft enl styrelsen.

Företagets säte är Sundsvall

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	666 785	614 797	698 471	545 348
Resultat efter finansiella poster	2 299	23 228	-1 316	33 226
Soliditet (%)	59,47	54,69	53,10	62,90

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	86 868	18 818	205 686
Balanseras i ny räkning		18 818	-18 818	0
Årets resultat			1 879	1 879
Belopp vid årets utgång	100 000	105 686	1 879	207 565

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	105 686
Årets resultat	1 879
	<hr/>
	107 565

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	107 565
	<hr/>
	107 565

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>666 785</u>	<u>614 797</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		666 785	614 797
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-80 283	-50 318
Övriga externa kostnader		-34 788	-36 160
Personalkostnader	2	<u>-546 368</u>	<u>-502 773</u>
Summa rörelsekostnader		-661 439	-589 251
Rörelseresultat		5 346	25 546
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		261	463
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 308</u>	<u>-2 781</u>
Summa finansiella poster		-3 047	-2 318
Resultat efter finansiella poster		2 299	23 228
Resultat före skatt		2 299	23 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		-420	-4 410
Årets resultat		<u>1 879</u>	<u>18 818</u>

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	30 116	39 070
Summa varulager	30 116	39 070
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	28 969	0
Övriga fordringar	40 053	40 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 825	75 000
Summa kortfristiga fordringar	95 847	115 602
Kassa och bank		
Kassa och bank	223 052	221 363
Summa kassa och bank	223 052	221 363
Summa omsättningstillgångar	349 015	376 035
SUMMA TILLGÅNGAR	349 015	376 035

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 686	86 869
Årets resultat		<u>1 879</u>	<u>18 818</u>
Summa fritt eget kapital		107 565	105 687
Summa eget kapital		207 565	205 687
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		<u>98 662</u>	<u>75 676</u>
Summa långfristiga skulder		98 662	75 676
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		32 788	82 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>11 809</u>
Summa kortfristiga skulder		42 788	94 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		349 015	376 035

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Långfristiga skulder 2025-04-30 2024-04-30

Förfaller mellan 2 och 5 år 98 662 75 676

Förfaller senare än 5 år 0 0

98 662 75 676

Not 4 Ställda säkerheter 2025-04-30 2024-04-30

Företagsinteckningar 800 000 800 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

SUNDSVALL

Anders Westerlund

Anders Westerlund

2025-08-13